1. Маршрут, Расстояние

2. Наименование груза, вес
3. Дата и время загрузки
4. Адреса загрузки
5. Дата и время выгрузки
6. Адреса выгрузки

7. Доп условия перевозки мар.лист,тн,ттн
8. Стоимость перевозки

9. Г/н автомашины
10. Данные о водителе

11. Тел.водителя
12. Форма оплаты Безналичный с НДС

13. Обязательный пакет документов

За заказчика За исполнителя

М.П М.П.

ЗАЯВКА-ДОГОВОР   №_______ от «__  » _____  201__ г.
на оказание транспортно-экспедиторских услуг

Общество с ограниченной ответственностью  _________________, именуемое в
дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________, с одной  стороны,
и Общество с Ограниченной Ответственностью "Приволжское Управление Автомобильным

Транспортом",  именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Котова Алексея
Станиславовича с другой стороны заключили настоящий Договор о выполнении перевозки

груза автотранспортом на следующих условиях:

СанПаспорт
Мед.Книжка водителя

За отказ от автомобиля после подписания заявки штраф 20% от стоимости перевозки.
Простой автомобиля  оплачивается в размере 1500 рублей за каждые начавшиеся сутки
простоя.   В соответствии с действующим законодательством РФ, данная заявка-договор

приравнивается к поручению Исполнителю (экспедитору), а документ, подписываемый
водителем при приемке груза к перевозке, к экспедиторской расписке.

   Стороны устанавливают, что Заявка-Договор, согласованная по факсимильной связи,
действительна и имеет полную юридическую силу.В случае задержки оплаты сверх сроков,

оговоренных Заявкой и договором, ЗАКАЗЧИК выплачивает пени ИСПОЛНИТЕЛЮ - в
размере 0,5% неоплаченной суммы за каждый день задержки. Оплата считается

выполненной в полном объеме с момента зачисления денежных средств на расчетный счет
"Исполнителя."

	TDSheet